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 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na remont części pomieszczeń Oddziału Anestezjologii i Intensywne j Terapii 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Tychach (nr sprawy: 8/15/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 
wyjaśnia:  
Pytanie 1  
Proszę o wyjaśnienie czy punkty poboru należy zamontować podtynkowo w ściany czy w 
formie paneli nadłóżkowych. Jeżeli w panelach to zwracamy się z prośbą o podanie 
specyfikacji Ściennych Jednostek Zasilania Stanowisk gazami medycznymi. Jednostka ma 
posiadać punkt poboru tlenu, próżni oraz sprężonego powietrza. Prosimy o podanie 
dodatkowych parametrów, tj. długość, wyposażenie w gniazda elektryczne, oświetlenie. Czy 
w Ściennej Jednostce ma zostać zabudowany przyzyw?  
Odpowiedź: 

Punkty poboru należy zamontować podtynkowo w ściany. W ściennej jednostce za zostać 
zamontowany przyzyw. 
 
Pytanie 2  

Proszę o informację czy istnieje możliwość zamontowania zsypu do gruzu? 
Odpowiedź: 

Tak, istnieje możliwość zamontowania zsypu do gruzu. 
 
Pytanie 3  

Czy dopuszczają Państwo szczelne ścianki zabezpieczające z płyt kartonowo – gipsowych na 
profilach aluminiowych? Zastosowanie takiego rozwiązania jest najmniej uciążliwe przy 
demontażu tymczasowych ścian. 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza szczelne ścianki zabezpieczające z płyt kartonowo - gipsowych 
na profilach aluminiowych. 
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